







Poziomy uprawnień na platformie RedTrain

 <p>Uczestnik</p>	<ul style="list-style-type: none"> • dostęp do szkoleń tradycyjnych, on-line oraz e-learningowych • możliwość komunikacji z Trenerem, prowadzącym szkolenie, za pośrednictwem czatu on-line • możliwość pobierania materiałów szkoleniowych • możliwość rozwiązywania testów i wypełniania przypisanych ankiet • możliwość przeglądania bazy szkoleń • możliwość przeglądania kalendarza szkoleń
 <p>Trener</p>	<ul style="list-style-type: none"> • możliwość dodawania istniejących Uczestników do kursów, ankiet, testów i pakietów swojej organizacji • wgląd do zakresu merytorycznego kursów przypisanych do firmy Trenera • wgląd do kursów, ankiet, testów i pakietów swojej organizacji • możliwość tworzenia szablonów służących do komunikacji z Uczestnikami • możliwość oceny Uczestników kursów, ankiet i testów przypisanych do firmy Trenera • możliwość komunikacji z Uczestnikami kursów, ankiet i testów przypisanych do firmy Trenera • możliwość oceny komunikacji z Uczestnikami kursów, ankiet i testów przypisanych do firmy Trenera • posiada wszystkie uprawnienia Uczestnika
 <p>Koordynator</p>	<ul style="list-style-type: none"> • osoba wyznaczona jako kierownik/team leader, odpowiedzialna za szkolenie pracowników swojej organizacji • dostęp do kursów, ankiet, testów i pakietów przypisanych do firmy Koordynatora • wgląd do zakresu merytorycznego kursów przypisanych do firmy Koordynatora • możliwość tworzenia kursów, ankiet, testów i pakietów dla pracowników swojej organizacji • możliwość personalizacji kursów, ankiet, testów i pakietów dla swojej organizacji, np. tworzenie wzoru certyfikatu dla uczestników czy dodanie logo firmy do sesji ankietowej/testowej • możliwość tworzenia raportów z działań pracowników z firmy Koordynatora na platformie RedTrain • możliwość tworzenia nowych kont, umożliwiających dostęp do platformy RedTrain, dla pracowników firmy Koordynatora oraz moderowania istniejących kont

	<ul style="list-style-type: none"> • Uczestników można dodawać zbiorczo za pomocą pliku MS Excel • możliwość anonimizacji oraz usuwania kont Uczestników z organizacji Koordynatora • możliwość tworzenia szablonów służących do komunikacji z Uczestnikami • możliwość dodawania istniejących Uczestników do kursów, ankiet, testów i pakietów swojej organizacji • wgląd do zakresu merytorycznego kursów przypisanych do firmy Koordynatora • wgląd do kursów, ankiet, testów i pakietów swojej organizacji • posiada wszystkie uprawnienia Uczestnika
 <p>Moderator</p>	<ul style="list-style-type: none"> • możliwość dodawania zakresu merytorycznego kursów, ankiet i testów dla Uczestników swojej organizacji • możliwość dodawania contentu e-learningowego • możliwość edycji istniejących zakresów merytorycznych kursów, ankiet i testów dla swojej organizacji • możliwość edycji istniejących i aktywnych kursów, ankiet, testów i pakietów firmy Koordynatora • możliwość anonimizacji oraz usuwania kont Uczestników i Koordynatorów z organizacji Moderadora • posiada wszystkie uprawnienia Koordynatora
 <p>Menedżer</p>	<ul style="list-style-type: none"> • ten poziom uprawnień <u>nie jest</u> powiązany z konkretną firmą; Menedżer ma dostęp do wszystkich zarejestrowanych na platformie firm i Uczestników • dostęp do archiwum platformy • posiada wszystkie uprawnienia Koordynatora <u>niezależnie</u> od przypisanej firmy
 <p>Administrator</p>	<ul style="list-style-type: none"> • możliwość dowolnej edycji kursów, ankiet, testów i pakietów, zarówno aktywnych, jak i archiwalnych • możliwość usuwania użytkowników platformy • możliwość tworzenia zakresów tematycznych kursów, ankiet i testów dostępnych dla wszystkich użytkowników platformy • posiada wszystkie uprawnienia Menedżera

Ważne pojęcia:

- **Szkolenie** – zawartość merytoryczna kursu. Może być przypisane do wielu kursów jednocześnie.
- **Kurs** – wydarzenie, do którego można przypisać Uczestników i Trenera; zawiera Szkolenie. Może mieć przypisaną Ankietę początkową i/lub końcową oraz Test początkowy i/lub końcowy. Jest ograniczony ustalonymi datami i godzinami. Może być w formule tradycyjnej, on-line lub e-learningowej.
 - **Kurs tradycyjny** – stacjonarny w salach Klientów lub w salach naszej organizacji.
 - **Kurs on-line** – na platformach typu Teams, Zoom, Google Meet – można dodać dowolny link.
 - **Kurs e-learningowy** – kurs, do którego można dodać content typu SCORM, wideo, pdf, pliki dźwiękowe itp.

Po ukończonym Kursie, Uczestnik może mieć możliwość pobrania certyfikatu lub wyznaczony Koordynator może przesłać Uczestnikowi imienny certyfikat. Istnieje wiele innych możliwości konfiguracji Kursu.

- **Ankieta** – może służyć do badań zadowolenia Uczestników, ustalenia szczegółów zapotrzebowania Uczestnika na dany produkt lub innych wydarzeń wymagających wyrażenia opinii. Stworzone Definicje ankiet można przypisać do różnych Ankiet. Istnieje wiele typów pytań do wyboru oraz szeroka możliwość konfiguracji Ankiety. Może istnieć jako osobne wydarzenie na platformie RedTrain.
- **Test** – może służyć do sprawdzenia poziomu wiedzy Uczestnika zarówno przed, jak i po Kursie. Stworzone Definicje testów można przypisać do różnych Testów. Odpowiedzi do pytań można skonfigurować jako CheckBoxy (więcej niż jedna poprawna odpowiedź) oraz RadioButton (jedna poprawna odpowiedź). Pytania mogą być ustawione powtarzalnie lub losowo. Jest także wiele innych możliwości konfiguracji Testu. Może istnieć jako osobne wydarzenie na platformie RedTrain.
- **Pakiet** – połączone wydarzenia na platformie RedTrain. Może składać się z dowolnych wydarzeń, np.: ankieta, kurs i test, dwa kursy, ankieta i test. Każdy ze składników Pakietu może być inaczej skonfigurowany.